Муниципальное общеобразовательное учреждение

                              средняя общеобразовательная школа № 1

с углубленным изучением отдельных предметов

администрации  Егорьевского  муниципального района

Московской области

140304 г. Егорьевск, 3-й микрорайон, дом 3а
   тел:   3-34-31,  3-26-71, факс 3-34-31

ПРИКАЗ

от 02.03.2011г                                                                                                                        № 22

О введении федерального

государственного образовательного

стандарта начального общего образования (ФГОС)

          На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» от 6 октября 2009 года № 373

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС)  в   МОУ СОШ №1 с УИОП  на 2010-2011уч. год. (приложение на 4 л. в 1 экз.)

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросу подготовки к введению ФГОС начального образования в  МОУ СОШ №1 с УИОП на  2010-2011 учебный год в составе:

·  Черепанова О.А. – директор школы;

·  Рыжкова О.А. – заместитель директора по УВР;

·  Зотова Н.В. – заместитель директора по ВР ;

·  Журавлева Е.Н. – педагог-психолог;

·  Макушина С.Е. – руководитель ШМО учителей начальной школы;

·  Крошкина Н.М. -  учитель начальных классов;

·  Алексахина Л.В. - учитель начальных классов;

·  Попова Е.В. – учитель начальных классов;

·  Андреева Т.А. - учитель начальных классов;

· Фролова А.Н. – учитель физической культуры;

·  Калинкина И.А. – учитель МХК ;

·  Капустина Е.И. – учитель истории;

3.   Заместителю директора по УВР Рыжковой О.А.:

· организовать деятельность рабочей группы по вопросу подготовки к введению ФГОС  в  МОУ СОШ №1 с УИОП  согласно утвержденному плану-графику .

4. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

                              Директор школы                                                              Черепанова О.А.